ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по рассмотрению заявок
на участие в открытом конкурсе в электронной форме

г. Новосибирск							«19» ноября 2014 г.

Открытый конкурс в электронной форме: на право заключения Договора на диагностику несущих конструкций и геодезические наблюдения за осадками и деформацией каркаса подвальной части корпуса №21 в осях А-Д/1-2.
Заказчик: Открытое акционерное общество «НИИ измерительных приборов-Новосибирский завод имени Коминтерна»

Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель генерального директора - главный инженер

	 Монахов Владимир Александрович

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела

	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О – 108
	Бекетов Андрей Валентинович

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Отсутствуют: 1 член Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня:
Вопрос №1. Рассмотрение заявок на выполнение работ по диагностике несущих конструкций и геодезические наблюдения за осадками и деформацией каркаса подвальной части корпуса №21 в осях А-Д/1-2 на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией.

Открытие доступа к поданным на Электронную торговую площадку https://com.roseltorg.ru/ конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме  была проведена в 11 час. 00 мин. (время местное) «19» ноября 2014 года г. по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе проводилось Единой комиссией по размещению заказов «19» ноября 2014 г. в 15 часов 15 минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
По Вопросу №1
Предмет Договора: Диагностика несущих конструкций и геодезические наблюдения за осадками и деформацией каркаса подвальной части корпуса №21 в осях А-Д/1-2.
Начальная (максимальная) цена договора: 895 568,42 (Восемьсот девяносто пять тысяч пятьсот шестьдесят восемь) рублей 42 коп., в том числе НДС.
 На конкурс представлены 3 (три) заявки.
При рассмотрении заявок участников размещения заказа Единая комиссия провела подробный анализ представленных документов и сведений на соответствие требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.
	№
п/п
	Наименование
организации
	Место нахождения
	Дата и время поступления заявки
	Предложение участника

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭКСПЕРТЦЕНТР"
	603061, Россия, г. Нижний Новгород, ул. Паскаля, д. 3 кв. 30А
	13.11.2014 18:32 мин.
	545 000,00  руб.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "МОНТАЖСИБСПЕЦ"
	630032, г. Новосибирск, ул. Планировочная, 18/1 оф. 533
	18.11.2014 21:24 мин.
	880 000,00 руб.

	3.
		Открытое акционерное общество "Сибтехэнерго" - инженерная фирма по наладке, совершенствованию технологий и эксплуатации электро-энергооборудования предприятий и систем

	630032, г. Новосибирск, ул. Планировочная,18/1
	19.11.2014 09:20 мин.
	886 728,32  руб.

	Порядковый номер заявки
	Статус допуска
	Решение комиссии
	Обоснование решения

	1
	Допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы
соответствуют
предъявленным
требованиям

	2

	Допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы
соответствуют
предъявленным
требованиям

	3
	Допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы
соответствуют
предъявленным
требованиям

Единая комиссия рассмотрев заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении и документации о конкурсе в электронной форме приняла решение:

Решение Единой комиссии:
Единой комиссией единогласно принято решение допустить к участию в открытом конкурсе и признать участниками конкурса:
№ 1  –  Общество с ограниченной ответственностью "ЭКСПЕРТЦЕНТР"
№ 2 – Общество с ограниченной ответственностью "МОНТАЖСИБСПЕЦ"
№ 3 –  Открытое акционерное общество "Сибтехэнерго" - инженерная фирма по наладке, совершенствованию технологий и эксплуатации электро-энергооборудования предприятий и систем

Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Монахов Владимир Александрович

	Папшева Нина Васильевна

	Поползухина Наталия
Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Ким Татьяна Викторовна

	Бекетов Андрей Валентинович

	отсутствует

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна